蕉 岭 县 教 师 发 展 中 心

蕉教发„2023‟88 号

关于公布蕉岭县中小学师生

“爱阅读• 好书我推荐”评审结果的通知

各中小学：

按照《关于开展蕉岭县中小学师生“爱阅读·好书我推

荐”评审活动的通知》要求，中心组织评审专家对推荐上送

的校级作品进行了评审，现将评审结果予以公布（见附件）。

希望中小学师生再接再厉，继续做好“爱阅读• 好书我推荐”

工作。

附件：

1.“爱阅读·好书我推荐”小学组师生获奖名单

2.“爱阅读·好书我推荐”初中组师生获奖名单

3.“爱阅读·好书我推荐”高中组师生获奖名单

蕉岭县教师发展中心

                               2023 年 11 月 3 日